
UCHWAŁA NR II/9/2014
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 5 grudnia 2014 r.

 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Prezydenta Miasta.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 36 ust. 3 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1202), § 3 ust. 1 pkt 2, § 6 i § 7 oraz 
załącznika nr 3 tabeli IA pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1050 ze zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się wynagrodzenie miesięczne Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. – Jacka 
Wójcickiego: 

a) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 6.000,00zł. (słownie: sześć tysięcy złotych)

b) dodatek funkcyjny w kwocie 2.000,00zł. (słownie: dwa tysiące złotych)

c) dodatek specjalny w wysokości 2.240,00zł. (słownie: dwa tysiące dwieście czterdzieści 
złotych). 

§ 2. Prezydentowi Miasta zgodnie z właściwymi przepisami przysługują: dodatek za wieloletnią 
pracę, nagrody jubileuszowe i dodatkowe wynagrodzenie roczne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 grudnia 2014r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Surowiec

Id: PCCLQ-SVLCX-IBSWN-DZLVF-WWEOJ. Podpisany Strona 1




